
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

S S F S S F S 3 S S R RKB RKB RKB

Bad Langensalza, ZOB

LSZ, Hannoversche Straße

LSZ, Tonnaer Straße

Nägelstedt, Anger

Gräfentonna, JVA

Gräfentonna, Bahnhof

Gräfentonna, Schule

Großvargula, Oberdorf

Großvargula, Hintergasse

Herbsleben, Schule

Kleinvargula, Kreisel Dorfstraße

ab

an

4.25

4.28

4.33

4.35

4.42

4.43

4.52

4.57

5.35

5.38

5.43

5.45

5.52

5.53

6.02

6.07

6.05

6.08

6.13

6.15

6.22

6.23

6.32

6.37

6.20

6.23

6.30

6.36

6.41

6.49

6.50

6.59

7.04

6.30

6.33

6.40

6.45

6.47

6.54

6.55

7.04

7.09

7.55

7.58

8.05

8.10

8.12

8.19

8.20

8.29

8.34

10.20

10.23

10.28

10.30

10.37

10.38

10.47

10.52

12.10

12.13

12.18

12.20

12.27

12.28

12.37

12.42

12.50

12.53

12.55

13.00

13.02

13.05

13.13

13.14

13.23

13.28

12.50

12.53

12.58

13.00

13.07

13.08

13.17

13.22

13.30

13.37

13.38

13.47

13.52

14.05

14.08

14.10

14.15

14.17

14.24

14.25

14.34

14.39

14.55

14.58

15.00

15.05

15.07

15.10

15.18

15.19

15.28

15.33

16.20

16.23

16.28

16.30

16.37

16.38

16.47

16.52

17.30

17.33

17.38

17.40

17.47

17.48

17.57

18.02

18.20

18.23

18.30

18.35

18.37

18.44

18.45

18.54

18.59

8.45

8.47

8.51

8.54

8.56

9.01

9.02

9.08

9.11

10.45

10.47

10.51

10.54

10.56

11.01

11.02

11.08

11.11

13.45

13.47

13.51

13.54

13.56

14.01

14.02

14.08

14.11

  b 735 BAD LANGENSALZA - Nägelstedt - Großvargula - HERBSLEBEN (Baufahrplan)
Salza Tours

gültig ab: 28.06.25

S  : verkehrt nur an Schultagen F  : verkehrt nur an Ferientagen 3  : von Aschara, Schule kommend (L736)

R  : Rufbus, Tel. 03603/82670 Anmeldung Mo-
Fr 6-18 Uhr

KB  : Kleinbus, begrenztes Platzangebot



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
2 4 6 8 10 12 14 16 20 18 22 24 26 28 30 32 34 36 38

S 4 S F S F S S S S R RKB RKB RKB

Kleinvargula, Kreisel Dorfstraße

Herbsleben, Schule

Großvargula, Hintergasse

Großvargula, Oberdorf

Gräfentonna, Bahnhof

Gräfentonna, Schule

Gräfentonna, Markt

Gräfentonna, JVA

Nägelstedt, Anger

LSZ, Tonnaer Straße

LSZ, Gothaer Straße

LSZ, Hannoversche Straße

Bad Langensalza, ZOB

ab

an

4.58

5.03

5.13

5.14

5.21

5.22

5.24

5.28

5.29

5.31

6.08

6.13

6.23

6.24

6.31

6.32

6.34

6.38

6.39

6.41

6.35

6.40

6.50

6.51

6.58

7.04

7.09

7.19

7.20

7.27

7.32

7.34

7.36

7.40

7.41

7.44

7.46

7.10

7.15

7.25

7.26

7.33

7.34

7.36

7.41

7.48

7.49

7.51

8.35

8.40

8.50

8.51

8.58

8.59

9.01

9.06

9.13

9.14

9.16

10.53

10.58

11.08

11.09

11.16

11.17

11.19

11.23

11.24

11.26

12.45

12.50

13.00

13.01

13.08

13.13

13.15

13.20

13.27

13.28

13.30

13.23

13.28

13.38

13.39

13.46

13.47

13.49

13.54

14.01

14.02

14.04

13.26

13.31

13.41

13.42

13.49

13.50

13.55

14.02

14.03

14.05

14.05

14.10

14.20

14.21

14.28

14.29

14.31

14.35

14.36

14.38

14.50

14.55

15.05

15.06

15.13

15.18

15.20

15.25

15.32

15.33

15.35

15.35

15.40

15.50

15.51

15.58

15.59

16.01

16.05

16.06

16.08

16.53

16.58

17.08

17.09

17.16

17.17

17.19

17.23

17.24

17.26

18.03

18.08

18.18

18.19

18.26

18.27

18.29

18.33

18.34

18.36

19.00

19.05

19.15

19.16

19.23

19.24

19.26

19.30

19.31

19.33

9.12

9.15

9.22

9.23

9.28

9.29

9.30

9.33

9.37

9.38

9.39

11.12

11.15

11.22

11.23

11.28

11.29

11.30

11.33

11.37

11.38

11.39

14.12

14.15

14.22

14.23

14.28

14.29

14.30

14.33

14.37

14.38

14.39

  b 735 HERBSLEBEN - Großvargula - Nägelstedt - BAD LANGENSALZA (Baufahrplan)
Salza Tours

gültig ab: 28.06.25

S  : verkehrt nur an Schultagen F  : verkehrt nur an Ferientagen 4  : verkehrt weiter nach Aschara, Schule 
(L736)

R  : Rufbus, Tel. 03603/82670 Anmeldung Mo-
Fr 6-18 Uhr

KB  : Kleinbus, begrenztes Platzangebot


